Ofício nº 471/2018 – GP/SEC

Sorriso, em 05 de setembro de 2018.

Ao Senhor

NEREU BRESOLIN

1º Suplente – Coligação “A Hora é Agora” - PSC/PV/DEM
Nesta.

Assunto: Convocação de Suplente.

Senhor Nereu,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, no Art. 20 da Lei Orgânica de Sorriso; Inciso XXXIV do Art. 15 do Regimento Interno desta Casa de Leis e do Ofício protocolado nesta Casa, em 05 de setembro de 2018, sob o n° 451/2018, às 12h, apresentado pelo Vereador titular ACACIO AMBROSINI – PSC, que encaminha a Portaria nº 666, de 04 de setembro de 2018 do Poder Executivo Municipal, que “Nomeia Acacio Ambrosini para exercer o Cargo de Secretário  Municipal de Obras e Serviços Públicos e, dá outras providências”, CONVOCA Vossa Senhoria para assumir o cargo de Vereador nesta Casa de Leis, em substituição ao referido Parlamentar.
Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente